razão do menor preço global e ADJUDICOU a empresa 
ADPRH – ASSESSORIA, TECNOLOGIA E SERVIÇOS 
LTDA, porte “ME”, CNPJ nº 05.583.931/0001-83, com 
sede a Rua Alice Vieira Ranieri - nº 2-74, Vila das Flores, 
Cep - 17013-100, Bauru/SP, que apresentou proposta no 
valor total de R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais).Nova 
Granada, 05 de março de 2020.Tania Liana Toledo Yugar-
Prefeita Municipal.

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Modalidade..: Tomada de Preço nº 002/2020 - 

Processo nº 002/2020

Objeto..........: Contratação de empresa especializada 
para execução de serviços de recuperação de áreas

[...]

Nova Granada - SP

Contratado...: PROGAIA ENGENHARIA E MEIO 
AMBIENTE LTDA - EPP

CNPJ - nº 04.291.396/0001-24

SRTVS Quadra 701, Bloco O, Lote 04, Sala 354 – 
Edifício Multiempresarial – Asa Sul - CEP - 70340-000

Brasília/DF.

Valor.............: R$ 724.345,42 (Setecentos e vinte e 
quatro mil, trezentos e quarenta e cinco reais e quarenta 
e dois centavos).

Data da assinatura do Contrato.......:	20/02/2020

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal